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Schakklubben av 1911 

Årsberetning for 2024 

 
Vi lyser fred over minnet etter æresmedlem Finn Møller, som gikk bort tidlig i juni 2024.  

1. Generalforsamlingen 2024 

Generalforsamling 2024 ble avholdt 11.3.24, med 7 deltakere.  

 

Nytt styre:  

Geir Nesheim, leder/formann (gjenvalg), Harald Furnes, kasserer (gjenvalg), Eivind Olav 

Risting, representant for elitespillerne (gjenvalg), Finn Møller, materialforvalter, 

(gjenvalg; Finn døde i juni 2024), Gaute Bergan, styremedlem (gjenvalg). Hans Otto 

Hauger og Alf Vederhus ble gjenvalgt som varamedlemmer. Som valgkomite ble Lars Erik 

B. Hagen og Geir Nesheim gjenvalgt. Matti Unnli ble gjenvalgt som revisor, og Kristian 

Trygstad ble gjenvalgt som vararevisor. 

 

Styresekretær Thore Roksvold tok ikke gjenvalg.  

 

Regnskapet for 2023 ble godkjent med et underskudd på -4 tkr. Budsjett for 2024 på 4 

tkr og litt hevede kontingentsatser ble enstemmig vedtatt. Det var ingen forslag eller 

andre saker utover de faste punktene på agendaen til behandling.  

 

2. Medlemstall 

Klubben hadde ved utgangen av 2024 107 medlemmer, mot 90 i 2023, 84 i 2022, 81 i 

2021 og 80 i 2020. Medlemsrekord de senere år er ellers 134 i 2009. SK 1911 var i 2024 

den 7. største klubben i NSF.  

 

3. Styrets arbeid 

Styret har avholdt tre møter i perioden. I tillegg har det vært god kontakt mellom 

styremedlemmene. Organisering av klubbkveldene har blitt dekket primært av 

styreleder. På klubbens nettsider har styreleder skrevet en blogg, først og fremst om 

aktiviteten på klubbkveldene.  

 

Styret i SK 1911U foreslo sammen med 1911Us styre for kongress og årsmøtene i NSF og 

USF sommeren 2021 at en sammenslåing av NSF og USF burde utredes. Forslaget ble 

vedtatt. Utvalget avga innstilling i februar 2022, og anbefalte sammenslåing. Styrene i 

NSF og USF vedtok å gå videre med saken, På ekstraordinært årsmøte i november 2024 

ble det så vedtatt at NSF og USF slås sammen, med virkning fra 1/1-25. Også kretsene i 

Oslo planlegges slått sammen ila 2025, og SK 1911 og 1911U behandler på sin side 

forslag om sammenslåing på årsmøtene 25. februar 2025. 
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4. Klubbens egen aktivitet 

Klubbens aktivitet var i 2024 normal ifht de senere år.  

 

Klubbmesterskapet for 2024 startet i januar 2024 som normalt, men med 7 runder istf 9, 

og 15 deltakere, mot 14 deltakere i 2023. Jens Hjort Kjølberg ble klubbmester for 1. gang, 

etter at hans far Lars Kjøberg, som ikke deltok i 2024, vant i 2023.  

 

Klubbmesterskapet i Hurtigsjakk ble spilt i juni over to kvelder, med 10 deltakere, mot 19 

i 2023. Jens Hjort Kjølberg ble dermed klubbmester 2024 også i hurtigsjakk  

 

Sommeravslutningen på Damplassen i slutten av juni ble godt besøkt med neste 20 

deltakere, og innslagene med Jens Kjølberg, som viste parti fra Klubbmesterskapet, var 

populært. Eivind Risting stilte sporty opp og ga simultanoppvisning mot 12 spillere.   

 

Thore Roksvold, som i 2022 på eget initiativ fikk gjenstartet sammenlagt-tabellen for Lyn- 

og Hurtigcupen, en gammel og god SK 1911-tradisjon, sørget også i 2024 for god 

oversikt. Vinner av 2024-utgaven ble til slutt Per Omtvedt.  

 

Høstsesongen 2024 startet i begynnelsen av september, med den tradisjonelle 

Høstturneringen over 7 runder, med 11 deltakere, mot 13 i 2023. Vinner ble Fredrik 

Elsness, Dragen, foran Mikael Næss, SK 1911.  

 

Kvartermesterskapet i slutten av september hadde 7 deltakere, som året før. Aleksander 

Omtvedt ble Kvartermester i 2024, mens Erik Løveid, Akademisk tok første plass i 

turneringen på kvalitet.  

 

SK 1911 arrangerte Oslomesterskapet i langsjakk 2024 i september, for 3. år på rad, etter 

at mesterskapet ikke hadde vært arrangert på 6 år før det. 34 spillere deltok, mot 23 i 

2023. Vinner og Oslomester ble Peder Marcus Aamodt, Follo. Torgeir Kjøita ble nr 4. Eskil 

Briseid, SK 1911 ble nr 2 i Gruppe 3 (under 1600 og uratet).  

 

En hyggelig juleavslutning avsluttet året i desember, med ca 20 fremmøte, mot 11 i 2023, 

og med tradisjonelt program på menyen, med premieutdeling for hele 2024 som ett av 

høydepunktene, Det hele rundet av nok et vellykket år for SK 1911 på Damplassen.  

 

5. Aktivitet utenfor klubben  

SK 1911 endte på 4. plass i Eliteserien 2023/24, som de to foregående sesonger. 

Offerspill vant som året før.  

 

I Østlandserien stilte SK 1911 med 4 lag i sesongen 2022/23, mot 3 sesongen før og 2 før 

der. 2. laget vant sin avdeling i 2. divisjon, og rykket opp i 1. divisjon igjen. Dessverre 

måtte vi trekke laget fra spill i 1. divisjon pga vesentlige endringer i spillerstallen. 3. laget 

endte på 5. plass i sin 4. divisjon avdeling, mens lilleputtlaget SK 1911 4 i 4. divisjon klarte 
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seg riktig fint, med 5. plass i sin avdeling. 

 

SK 1911 tok en fin 6. plass av 50 lag under NM for klubblag 2024 i Drammen i mai, og 

vant klassen med ratingsnitt under 1750. SK 1911 2 tok 5. plass i klasse 1, mens SK 1911 

ble nr 6 i klasse 2.  

 

Under Landsturneringen på Storefjell i juli deltok 22 spillere fra SK 1911, mot 30 i Oslo 

året før. Fremste SK 1911-prestasjon var nok bronsen til Lauritz Nissen Hellerud i 

lilleputtklassen – for øvrig samme plassering som han fikk i miniputtklassen i Oslo i 2023. 

Ellers ble det 3. plass også til storebror Thomas Nissen Hellerud i Junior B – han ble for 

øvrig nr 5 i Lilleputt i 2023. 3. plass ble det også til Aleksander Omtvedt i Klasse 1 – han 

rykker da opp til Mesterklassen i Bergen neste år. Vi merker oss også Max Dahls fine 7. 

plass i Mesterklassen, med høyeste ratingprestasjon av SK 1911-spillerne ved denne 

anledning. Vi tar videre med at Torgeir Kjøita ble nr 2 i NM i Lyn, der han spilte i klasse 1. 

I NM i Lyn senior 65 ble Tor Arne Hauge nr 4, på plassen bak Roaul Abrahamsson, 

Vålerenga, som er bimedlem og styremedlem i SK 1911. 

 

 SK 1911 deltok i 2024 for annet år på rad i Europacupen for klubblag - i Serbia i 

september. Deltagelsen var en sportslig suksess, med 46. plass (som året før) av 89 lag, 

mot 69 på forhåndsrangeringen. Laget besto av FM Eivind Olav Risting, Jens Hjort 

Kjølberg, Torgeir Kjøita, Gaute Bergan, Odin Nikolai Heier og Lauritz Nissen Hellerud. 4 av 

6 1911-spillere gikk opp i rating under EM, og flere oppfylte kravet for CM-tittelen. SK 

1911 ble for øvrig beste norske klubb i mesterskapet, foran Bærum og SOSS.   

 

Under starten på Seriesjakksesongen 2024/25 har førstelaget levert god innsats i 

Eliteserien i de to første spillehelgene i desember (pga EM) og februar, og ligger på sin 

«faste» 4. plass før siste spillehelg mars 2025, der vi riktignok møter sterk motstand i 

OSS; Vålerenga og Offerspill.  

 

Når det gjelder resultater osv for våre yngste spillere viser vi generelt til årsberetningen 

for vår selvstendige ungdomsavdeling 1911U, som har sitt årsmøte 2025 samme dag som 

SK 1911.   

 

6. Roller og verv utenfor SK 1911 

 

Styreleder Geir Nesheim var i 2024 dessuten styreleder i 1911U, leder i USF-akademiets 

programkomite (USF-akademiet har siden 2017 vært USFs lederprogram for unge, og 

gjennomfører i 2023-25 kull 3), leder av NSF Etikkutvalg, styremedlem i Oslo og Omegn 

Sjakkrets, leder av NSFs arkivutvalg, og sekretær i NSFs Seniorutvalg. 

 

7. Regnskap og økonomi 
 
I 2024 hadde SK 1911 et resultat på – 14tkr, mot budsjettert + 4tkr og – 4 tkr året før.  
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På kostnadssiden er deltakelse i europacup og seriesjakk de største postene. Dette er 
kostnader som betraktes som nødvendig dersom 1911 fortsatt skal ha både topp og bredde.  
 
Klubbens egenkapital er ved årsskiftet på 291 tkr, og økonomien anses som sunn.   
 
8. Konklusjon 

 
Som konklusjon vil styret uttrykke tilfredshet over et godt driftsår 2024 for SK 1911.  

 

 

Oslo, 23.2.25 

 

For styret i SK 1911 

Geir Nesheim (leder) 
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SK 1911 – Regnskap 2024 

 

 

  

Resultatregnskap
SK1911

2023 Budsjett 2024 2024 Noter Budsjett 2025

Medlemskontingent 61 403 58 000 63 954

Chess.com

Interne turneringer 847 2 000 900 1 2 000

Julebord 0 2 000 0 1 2 000

Andre turneringer 44 042 20 000 35 300 20 000

Momskompensasjon 11 210 9 000 10 639 2 9 000

Oppskriving noteringsskjema

Andre inntekter 9 304 9000 11 323 2 9000

Sum Driftsinntekter 126 806 100 000 122 116 42 000

Medlemskontingent NSF 35 101 40 000 35 596

Varekostnad (bøker, skjema, T-skjorter) 0 200 0 200

Leie av lokaler 0 5 000 0 5 000

Interne turneringer 6 010 6 000 4 460 1 4 000

Julebord og sommeravslutning 1 079 5 000 1 203 1 2 000

Andre turneringer 50 780 0 30 441 0

Seriesjakk 39 490 30 000 58 073 5 30 000

Sjakkundervisning 0 0 2 272 4 0

Avskriving materiell 240 300 210 3 300

Endring avsetning  til tap på fordringer 1000 5 920 7 1000

Konstaterte tap på fordringer 0 0 7

Bankgebyrer 643 600 346 600

Andre kostnader 1 000 8 000 2 724 4 8 000

Bevilgning 0 0 0 4 0

Sum driftskostnader 134 343 96 100 141 244 51 100

Driftsresultat -7 537 3 900 -19 128 -9 100

Renteinntekter 3 674 200 5 505 200

Valutatap

Ordinært resultat -3 864 4 100 -13 623 8 -8 900
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SK 1911 – Balanse per 31.12.2024 

 

 
 

  

Balanseregnskap
SK1911

2022 2023 2024

Materiell 2 066 1 826 1 616 Note 3

Sum Anleggsmidler 2 066 1 826 1 616

Varelager 19 885 17 565 16 305 Note 6

Fordringer 7 745 56 064 3 970 Note 7

Kontanter

Bankinnskudd 278 990 229 318 272 069

Sum Omløpsmidler 306 620 302 947 292 344

Sum Eiendeler 308 686 304 773 293 960

Opptjent Egenkapital 308 636 304 773 291 150 Note 8

Sum Egenkapital 308 636 304 773 291 150

Kortsiktig Gjeld 0 0 2 810 Note 9

Sum Gjeld 0 0 2 810

Sum Gjeld og Egenkapital 308 636 304 773 293 960
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SK 1911 – Noter til regnskap 2024 

 

Se neste side 
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Noter
SK 1911

Note 1 Turneringer m.v.

Interne Turneringer 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011

Inntekter 900,00 847,37 5 418,42 1 600,00 0,00 7 625,00 7 165,00 9 020,00 7 630,00 19 815,00 11 830,00 7 550,00 6 520,00 5 460,00

Kostnader -4 460,00 -6 010,00 -12 339,41 -2 320,00 -5 696,82 -2 790,00 -5 985,00 -5 296,00 -7 520,60 -7 034,00 -6 295,00 -3 968,00 -4 059,00 -5 191,00

-3 560,00 -5 162,63 -6 920,99 -720,00 -5 696,82 4 835,00 1 180,00 3 724,00 109,40 12 781,00 5 535,00 3 582,00 2 461,00 269,00

Julebord og sommeravsl 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011

Inntekter 0,00 0,00 3 550,00 550,00 0,00 4 573,20 4 840,00 4 730,00 10 400,00 7 426,00 4 040,00 6 400,00 6 800,00 4 400,00

Kostnader -1 203,00 -1 078,95 -6 628,86 -550,00 0,00 -7 456,51 -6 557,62 -6 732,93 -10 114,90 -7 959,79 -6 808,00 -7 595,00 -7 077,00 -4 587,00

-1 203,00 -1 078,95 -3 078,86 0,00 0,00 -2 883,31 -1 717,62 -2 002,93 285,10 -533,79 -2 768,00 -1 195,00 -277,00 -187,00

Note 2 Andre Inntekter

Andre Inntekter 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011

Grasrotandel 11 323 9 304 19 924 15 328 12 687 11 089 9 475 7 060 6 552 1 017 5 924 5 994 4 753 8 195

Utleie Banner 700

Utleie brikker 500 8 650 500 1 250 375

Uttak bøker 0 650 0 300 575 1 950

Diverse 60

Momskompensasjon 10 639 11 210 6 629 5 369 8 996 6 946 3 807 7 301 6 825 8 911 6 462 0 17 988 4 720

21 962 20 514 26 553 20 697 22 183 18 095 22 582 14 861 14 927 10 878 12 386 5 994 23 441 14 865

Andre inntekter u/momskomp 11 323 9 304 19 924 15 328 13 187 11 149 18 775 7 560 8 102 1 967 5 924 5 994 5 453 10 145

Note 3 Avskriving materiell 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012

IB  1 826  2 066  2 336  2 656  3 011  3 406  3 845  4 273  4 815  5 350  5 350  5 350  6 050 

Tilganger/avganger  -60  -  - 

Avskrivninger  -210  -240  -270  -320  -355  -395  -439  -428  -482  -535  -  - 

UB  1 616  1 826  2 066  2 336  2 656  3 011  3 406  3 845  4 273  4 815  5 350  5 350  6 050 

Avskrivningssats 10%

Note 4 Andre kostnader

Andre kostnader 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011

Mat, kaffe o.l. 0,00 0,00 10,00 632,70 269,80 925,90 0,00 1 255,08 1 240,71 339,00 150,00 351,00 195,00

Diverse datakostnader 1 454,13 0,00 4 947,00 1 146,00 140,00 0,00

sjakknm.no 0,00 0,00 1 150,00 1 825,00 0,00 0,00 676,88 833,75 0,00 433,11 135,00

Diverse, Mamut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 285,00 5 502,00 1 395,00 24,00

Kontorrekvisita 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302,00

Porto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,00 0,00 140,00 170,00 1 420,00

ECCC (netto) 8 305,00 -13 396,00 11 256,77 0,00 6 022,14

Gaver 0,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 149,00 370,00

Rekl sjakkNM

Trening og utgifter elitelaget 2 272,00 0,00 0,00 0,00 7 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 055,43

Årsavgift frivillighetsregisteret 135,00 135,00

Diverse kostnader 2 724,00 1 000,00 2 000,00 0,00 6 750,00 0,00 2 528,00 372,00

13 301,00 -12 396,00 12 360,00 2 457,70 14 050,80 925,90 11 933,65 2 088,83 13 716,98 20 593,54 11 099,00 7 445,00 2 205,00 2 581,00

Note 5 Seriesjakk

Seriesjakk 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015

Påmelding østlandsserien 3 250 1 850 1 200 1 450 1 850 3 500 3 700 4 300 4 300 3 300

Gebyr trukket lag 1 750

Reiseutgifter østlandsserien 0 0 0 0 693 1 393 270

Bevertning østlandsserien 2 293 2 089 1 266 983 1 674 612 533 266 490

Påmelding eliteserien 20 000 18 000 10 000 10 000 10 000 10 000 8 000 8 000 8 000 8 000

Reiseutgifter eliteserien 0 0 7 420 0 -4 654 0 -6 422 598 4 436

Bespisning elitelaget 3 122 1 814 3 150 1 450 2 231 1 500

Betaling og transport elitespillere 19 863 42 686 10 471 6 732

Tilbakebetalt pga avlysning 0 0 0 -11 859

Overnatting eliteserien 5 580 5 280

Gratis kontingent leiesoldater 1 850 1 590 1 495 1 500

Lokalleie 0 0 0 0 0 1 000

1911U sin andel -34 023 0 0 0 0 -5 216 -6 000 -5 730 -6 075

55 415 39 490 35 825 10 539 11 103 17 567 674 7 431 6 836 11 921

Note 6 Varelager

T-skjorter UB2024 UB2023 UB2022 UB2021 UB2020 UB2019 UB2018 UB2017 UB2016 UB2015 UB2014 UB2013

Innkjøpspris/stk 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180

Ukuransavsetning  stk 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45

Beholdning ant 17 17 17 17 17 17 17 17 17 19 19 19

Verdi 2 295 2 295 2 295 2 295 2 295 2 295 2 295 2 295 2 295 2 565 2 565 2 565

Jubileumsbøker UB2024 UB2023 UB2022 UB2021 UB2020 UB2019 UB2018 UB2017 UB2016 UB2015 UB2014 UB2013 UB2012 UB2011

Antall 328 329 331 332 334 629 629 644 644 652 654 705 707 875

Verdi/bok 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Verdi 3 280 3 290 3 310 3 320 3 340 6 290 6 290 6 440 6 440 6 520 6 540 7 050 7 070 8 750

Andre bøker UB2024 UB2023 UB2022 UB2021 UB2020 UB2019 UB2018 UB2017 UB2016 UB2015 UB2014 UB2013 UB2012 UB2011

Antall 49 59 79 94 97 64 74 77 77 87 99 113 15 29

Verdi/bok 100 100 100 100 100 150 150 150 150 150 150 150 150 150

Verdi 4 900 5 900 7 900 9 400 9 700 9 600 11 100 11 550 11 550 13 050 14 850 16 950 2 250 4 350

Premier UB2024 UB2023 UB2022 UB2021 UB2020 UB2019 UB2018 UB2017 UB2016 UB2015 UB2014 UB2013 UB2012

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 1800 1800

Skjema UB2024 UB2023 UB2022 UB2021 UB2020 UB2019 UB2018 UB2017 UB2016 UB2016 UB2015 UB2014

5830 6080 6330 6630 6880 180 580 1030 1800 1650 2100 2550

Sum Varelager 16 305 17 565 19 835 21 645 22 215 18 365 20 265 21 315 22 085 23 785 26 655 30 915 11 120 13 100

Note 7 Fordringer og avsetning til tap på krav

Balanseposter 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012

UB Fordring medlemmer

 (ubetalte kontingenter) 1 245 2 725 25 100 100 100 100 100 7 702 11 142  58 703 51 323  34 600 

Konstaterte tap på krav medlemmer 0 0 0 -4 120 0 0 0 0 -6 852 -4 290  -25 000 

Opptjent inntekt intern turneringer i fjor 0 5 920 7 720 7 630 6 030 13 705 13 025 12 910 8 700 9 585

IB akk. avsetning til tap på krav medlemmer 0 0 0 -4 120 -4 120 -2 820 -2 820 -1 070 0 -19 223  -15 000 -5 000 0 

Årets endring  avsetning til tap på krav medlemmer 2 725 0 0 4 120 0 -1 300 -1 500 -1 750 -1 070 19 223  -4 223 -10 000 -5 000 

UB totale utestående medlemsfordringer  3 970  8 645  7 745  3 610  2 010  9 685  8 805  10 190  8 480  16 437  14 480  36 323  29 600 

UB Andre fordringer

(1911U) 0 47 419 0 1 625 0 0 5 216 6 000 5 730 10 701  19 829 16 803  11 093 

IB akk. avsetning til tap andr. Ford. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6 803  -10 000 0 0 

Årets endring avsetning til tap andr. fordr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 803  3 197 -10 000 0 

Konstaterte tap

UB totale andre fordringer  -  47 419  -  1 625  5 216  6 000  5 730  10 701  13 026  6 803  11 093 

UB avsetning til tap  2 725  -  -  -4 120  -4 120  -4 320  -2 820  -  -  -26 026  -25 000  -5 000 

Netto bokført verdi fordringer  3 970  56 064  7 745  5 235  2 010  9 685  14 021  16 190  14 210  27 138  27 506  11 323  24 600 

Netto bokført verdi medlemsfordringer  3 970  8 645  7 745  7 730  2 010  9 685  8 805  10 190  8 480  16 437  14 480  36 323  29 600 

Netto bokført verdi andre fordringer  -  47 419  -  1 625  -  5 216  6 000  5 730  10 701  13 026  6 803  11 093 

Sum netto bokførte fordringer  3 970  56 064  7 745  9 355  2 010  9 685  14 021  16 190  14 210  27 138  27 506  43 126  40 693 

Resultatposter

Årets konstaterte tap på fordringer  -  -  -  -80  -280  -470  -1 070  -6 852  -19 893  -25 000 

Endring avsetning til tap på fordringer  -  -  4 120  4 120  4 120  4 320  2 820  -1 070  6 803  -1 026  -20 000  -5 000 

Sum kostnadsførte tap på krav  -  -  4 120  4 040  3 840  3 850  1 750  -7 922  -13 090  -26 026  -20 000  -5 000 

1) Spesifikasjon andre fordringer 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2 015 2014 2 013 2012

Andre fordringer 0 13 396 0 1 625 11 223 23 606 0 

Andre krav medlemmer 3 970 8 645 7 745 7 730 2 010 9 685 8 805 10 190 8 480 3 980 

1911U (Seriesjakk) i fjor 0 34 023 0 0 0 0 5 216 6 000 5 730 6 075 5 225 

1911U (Seriesjakk) tidl år 4 626 4 626 0 

Sum spesifisert andre fordringer 3 970 56 064 7 745 9 355 2 010 9 685 14 021 16 190 14 210 10 701  19 829  23 606  5 225 

Note 8 Egenkapital

Egenkapital 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012

IB  304 773  308 636  311 724  278 568  262 297  255 494  229 159  197 898  191 318  228 396  187 956  217 892 

Resultat  -13 623  -3 864  -3 088  33 156  16 270  6 802  26 335  31 262  6 580  -37 082  40 440  -29 936 

UB  291 150  304 773  308 636  311 724  278 567  262 297  255 494  229 159  197 898  191 314  228 396  187 956  217 892 

Note 9 Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld UB2024 UB2023 UB2022 UB2021 UB2020 UB2019 UB2018 UB2018 UB2017 UB2016 UB2015 UB2014 UB2013

NSF 2810 770 0 0 0 0 0 0 -957 3017

Leverandørgjeld 15 721

Annen kortsiktig gjeld 0 0 0 600 2 2 2 2 951 10 702 4 264 4 163 4 163

2 810 0 0 1 370 2 2 0 2 951 10 702 4 264 18 927 7 180

Note 10 Europacup

Startavgift og opphold xxx EUR

Opphold 8 305,00

Støtte fra kretsen 15 000,00

Andel 1911U

-6 695,00

Note 11 Kretsmesterskap

Startavgifter 10 300,00

Støtte fra kretsen 10 000,00

Pengepremier -11 000,00

Div utgifter -966,40

ELO-avgift -2 220,00

6 113,60

Note 12 Interne turneringer fakturert 2024


